



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

SANAYİDEKADİNELİ

e-bulten/MAYIS 2017

GÖZYAŞINIZ DEĞİL, ALIN TERİNİZ AKSIN!

Şiddet Mağduru Kadınların Sosyo Ekonomik Destek Sistemlerinin Geliştirilmesi projesinin açılış toplantısı 5 Ocak 2017 tarihinde Holiday Inn Çukurambar Otelinde gerçekleştirildi.

OSİAD Başkanı Ahmet Kurt, şiddet gören kadınların projede hedef kitle olduğunu belirterek "Projenin başlangıç noktasını her yaştan, bekâr, boşanmış ya da evli olsun şiddet görmüş kadınların attığı çığlıklar oluşturuyor. Bu çığlıđı, sivil toplum örgütü olarak duyuyoruz. Karşımızdaki sorunun büyüklüğüne bakılmaksızın, proje ortaklarımızla birlikte, çözümün bir parçası olmaya çalışıyoruz" değerlen-

dirmesinde bulundu. Kurt, Türkiye'de çalışma hayatındaki kadınların oranının istedikleri seviyede olmadığını ifade ederek, kadın istihdamının yüksek olduđu ülkelerin aynı zamanda gelişmiş ülkeler olduklarına dikkati çekti.

[>> Devamı 2. sayfada](#)



" OSİAD, şiddet mağduru kadınlarımızın sosyo-ekonomik açıdan desteđini sağlamak ve bu kadınlarımızın ekonomik bağımsızlıklarını kazanabilmeleri için dev bir projeyi hayata geçirdi. "



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK
BAKANLIđI

“HEDEF GRUBA VERİLEN EĞİTİMLER”

1. PLASTİK ENJEKSİYON EĞİTİMİ

Plastik enjeksiyon makinelerine, enjeksiyon kalıplarını üretimine uygun biçimde baskı almaya yönelik eğitimidir. Enjeksiyon makinalarının tanımı, kalıp bağlama ile enjeksiyon makinasının kullanımı, ısıtma-kurutma işlemleri, ütü işlemleri hakkında uygulamalar bu eğitim kapsamındadır. 60 saat süren eğitim Gazi Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından verilmiştir.



2. KAYNAKÇILIK EĞİTİMİ

Kaynağın tanımı, önemi, sınıflandırılması, elektrik ark kaynağı kaynak ekipmanları hakkında bilgiler, kaynakçılık ile çeşitli biçimlerdeki dikişler konusunda çekişler yapılması, profil, boru, T ve ark kaynaklarında uygulamalar bu eğitim kapsamındadır. 60 saat süren eğitim Gazi Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından verilmiştir.

3. LOJİSTİK EĞİTİMİ

Müşterilerin ihtiyaçlarını karşılamak üzere her türlü ürün, hizmet ve bilgi akışının ve depolanmasının, başlangıç noktasından ürünün tüketildiği son noktaya kadar olan hareketlerinin (taşıma, depolama, sigortalama, gümrük işlemleri) etkili ve verimli bir şekilde planlanması, uygulanması ve denetiminin gerçekleştirilmesine yönelik eğitimi kapsamaktadır. 536 saat sürecek eğitim Ostim Mesleki Eğitim Merkezi tarafından verilmeye devam etmektedir.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. ÇALIŞMA VE
SOSYAL GÜVENLİK
BAKANLIĞI



Yenimahalle Belediye Başkanı Yaşar ise yaptığı konuşmada kadına şiddet konusunda Türkiye'nin sicilinin iyi olmadığını belirterek, Avrupa'da birçok ülkede yokken Türkiye'deki kadınlara seçme ve seçilme hakkının verildiğini anımsattı. Yaşar, "Cumhuriyetin kuruluşunun 100. yılına yaklaştığımız şu günlerde töre cinayetlerinin devam etmesi içimizi acıtıyor. Çağdaş bir toplum olacaksak önce kadınlarımızı sevmeliyiz, onlara hürmet etmeli ve öne çıkarılmalıyız" ifadelerini kullandı. Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çetin Arslan 25 yıl hakim ve savcılık yaptığını, bu süreçte toplumdaki dezavantajlı kişileri gözlemlediğini belirtti. Dezavantajlı kişiler açısından projeyi önemli gördüğünü kaydeden Arslan, "Dezavantajlı bir kişi eğer haklarını öğrenirse kendini toparlama fırsatı elde ediyor. Proje kapsamında biz, bu kişilere haklarını öğreteceğiz" ifadelerini kullandı.

"FARKINDALIK SEMİNERİ"

OSTİM Sanayici ve İşadamları Derneği (OSİAD) tarafından yürütülen "Şiddet Mağduru Kadınların Sosyoekonomik Destek Sistemlerinin Geliştirilmesi Projesi" kapsamında 1. Farkındalık Semineri 31 Mart 2017 tarihinde düzenlendi. Seminerde konuşan OSİAD Başkanı Ahmet Kurt, projenin dernek olarak en fazla inandıkları çalışmalar arasında yer aldığını söyledi.

Projenin, kadın işçilerin OSTİM sokaklarında daha fazla görünmelerine imkân sağlayacağını ifade eden Kurt, "Kadının olmadığı yerde demokrasinin de olmayacağına ve bu konuda zihinsel bir dönüşüm yaşanacağına inanıyorum.

Kadın istihdamı konusunda ülkemizde önemli gelişmeler yaşanıyor ancak hala hak ettiğimiz yerde değiliz.

Son 8 yılda kadın istihdamı yüzde 77 arttı ama daha alınması gereken çok yol var." dedi. Kurt, OSİAD olarak Türkiye'nin yaşadığı sorunların çözümü için kendilerine düşen görevi yerine getireceklerinin altını çizdi. Kadın ve Gençlik Platformu Başkanı Rüveyde Akbay ise her geçen gün artan kadına yönelik şiddetin fiziksel olduğu kadar sosyal, psikolojik ve ekonomik türlerinin de bulunduğunu söyledi. Kadınların ayaklarını yere sağlam basmasının sağlanması halinde şiddet oranlarının da azalacağını dile getiren Akbay, "Sivil toplum kuruluşlarının en önemli görevlerinden biri de bu tür projelerde yer almaktır." diye konuştu. Seminerde ayrıca Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka, Türk Sanayici ve İşadamları Vakfı başkanı Veli Sarıtoprak, Genç Girişim ve Yönetişim Derneği Başkanı Nezhil Allıoğlu, Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Gazioğlu konuşmalar yaptı. Psikolog Gülnur İLHAN, Sosyolog Aslihan HAN ve Sosyal Hizmet Uzmanı Ceyda ÖZKAN seminerin ikinci bölümünde kadın alanındaki sosyal anlamda çalışmalarını hakkında bilgilendirici konuşmalar yaptı.



4. EĞİTİCİ EĞİTİMİ

Eğitim Takımı oluşturulmak üzere, eğitici özelliği olan, özellikle kadın konusunda kamu kurum/kuruluş/STK'larda çalışan, üniversitelerin ilgili bölümlerinde okuyan son sınıf öğrencileri ve/veya mezunlar arasından seçilen 18 yaş üzeri 10 Erkek 10 Kadından oluşan 20 Eğitime Proje paydaşı Hacettepe Üniversitesi tarafından hazırlanan program çerçevesinde dört başlıkta beş hafta/40 saat sürecek olan eğitim OSİAD Konferans Salonunda gerçekleştirilmektedir.



5. KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİMİ



Bireylerin diğer insanlar ve kendisi ile etkili iletişim kurabilmelerinin yollarını öğrenmesi amacıyla İletişim Becerileri Programı, kişisel ve iş hayatında yaşanan sorunlara ötekinin bakış açısıyla bakabilme ve kendi çözümlerini üretme ve paylaşma fırsatı bulmak amacıyla Yaşantı Grupları Programı, günlük yaşantıda karşılaşılan stres tepkilerini kontrol altına almayı öğrenme hedefiyle Stresle Başa Çıkma Programı, Travmalarla baş etme programı, Öfke Yönetimi, Sorun Çözme Becerilerini Geliştirme Programı, kendine ve

başkalarına saygı duyan kendini tanıyan ve öteki ile empatik ilişki kurabilen, kendini doğru ifade edip, karşındakini anlayabilen bireyleri oluşturmak hedefiyle Yaşam Becerileri Eğitimi Programı ve Çatışma Çözme Eğitim Programları ile hedef grubumuzdaki 50 kadına yönelik eğitimler Psikoterapist tarafından verilmektedir.

ANKARA GEZİSİ

11 Mayıs 2017 tarihinde, kadınların sosyal hayata entegre olmaları amacıyla, Atatürk Evi Müzesi, Atatürk Orman Çiftliği Sergi Müzesi, Anıtkabir ve Ankara Kalesi olmak üzere sergi, müze ve tarihi yerlere bir gezi düzenlendi.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŞTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ

